СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 09.10.2013 № 432/79
	Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутов на 2014 год

           Совет депутатов города Реутов решил:

1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутов в размере 3 839 рублей за 1 кв.м. в год.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов
      А.Н.Ходырев